12941-2021 - Rizultat

Ir-Renju Unit-Morden: Servizzi ta' trasport (eskluz it-trasport ta' I-iskart)
OJ S 7/2021 12/01/2021
Avviz dwar I-ghoti ta’ kuntratt

Servizzi

ll-bazi guridika:
Direttiva 2014/24/UE

Taqgsima I: Awtorita kontraenti

1.

1.4.

1.5.

Isem u indirizzi

Isem uffi¢jali: London Borough of Merton
Indirizz postali: Merton Civic Centre
Belt: Morden

Kodi¢i NUTS: UKG13 Warwickshire
Kodi¢i postali: SM4 5DX

Pajjiz: Ir-Renju Unit

Persuna ta’ kuntatt: Bridget Creasey
Posta elettronika: bridget.creasey@merton.gov.uk
Telefown: +44 2085453286

Indirizz(i) tal-Internet:

Indirizz ewlieni: www.merton.gov.uk

Tip ta’ awtorita kontraenti
Awtorita regjonali jew lokali

Attivita ewlenija
Servizzi pubbli¢i generali

Taqgsima Il: L-ghan

1.
i.1.1.

I.1.2.

11.1.3.

I.1.4.

I1.1.6.

1.1.7.

I.2.

12941-2021

L-ghan tal-ksib

Titlu
Taxi Vehicles

Kodici ewlieni CPV

60000000 Servizzi ta' trasport (eskluz it-trasport ta' I-iskart)

It-tip ta’ kuntratt
Servizzi

Deskrizzjoni gasira
Taxi vehicles.

Informazzjoni dwar il-lottijiet
Dan il-kuntratt huwa magsum flottijiet: le

Valur totali tal-ksib
Valur minghajr VAT: 4,14 GBP

Deskrizzjoni

See the notice on TED website [2
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1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

ll-post tat-twettiq
Kodic¢i NUTS: UKG13 Warwickshire

Deskrizzjoni tal-akkwist
Taxi vehicles.

Kriterji tal-ghoti

Il-kriterju tal-kwalita - L-Isem: Attributes / Pezar: O
ll-kriterju tal-kwalita - L-Isem: Client review / Pezar: 0
ll-kriterju tal-kwalita - L-Isem: Features / Pezar: O
Il-kriterju tal-kwalita - L-Isem: Capability / Pezar: 0
ll-kriterju tal-kwalita - L-Isem: Qualifications / Pezar: 0
ll-kriterju tal-kwalita - L-Isem: Custom metric / Pezar: 20
Prezz - Pezar: 80

Informazzjoni dwar I-ghazliet
Ghazliet: le

Informazzjoni dwar Fondi tal-Unjoni Ewropea
L-akkwist huwa marbut ma' progett u/jew programm iffinanzjat mill-fondi tal-Unjoni Ewropea: le

Informazzjoni addizzjonali

Taqgsima IV: Pro¢edura

IvV.1.
IvV.1.1.

IvV.1.3.
IV.1.8.

IvV.2.

IvV.2.1.

Iv.2.8.
1IvV.2.9.

Deskrizzjoni

Tip ta’ procedura
Pro¢edura miftuha

Informazzjoni dwar ftehim gafas jew sistema dinamika ta' xiri

Informazzjoni dwar il-Ftehim dwar I-Akkwisti Pubblici (GPA)
L-akkwist huwa kopert mill-GPA: iva

Informazzjoni amministrattiva

Pubblikazzjoni prec¢edenti dwar din il-pro¢edura
Numru tal-awviz fil-GU S: 2016/S 208-376615

Informazzjoni dwar it-tmiem tas-sistema dinamika tax-xiri

Informazzjoni dwar it-tmiem tas-sejha ghall-kompetizzjoni fl-ghamla ta' avviz ta’
informazzjoni minn qabel

Taqgsima V: Ghoti tal-kuntratt

V.2,
V.2.1.

V.2.2.

12941-2021

Kuntratt/lott jinghata: iva
Ghoti tal-kuntratt

Id-data tal-iffirmar tal-kuntratt
07/01/2021
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V.2.3.

V.2.4.

V.2.5.

Informazzjoni dwar sejhiet ghall-offerti
In-numru ta' offerti li waslu: 2
lI-kuntratt inghata lil grupp ta' operaturi ekonomici: le

Isem u indirizz tal-kuntrattur

Isem uffi¢jali: Cascade Cars

Indirizz postali: 232 Merton High Street
Belt: London

Kodi¢i NUTS: UKG13 Warwickshire
Kodic¢i postali: SW19 1AU

Pajjiz: Ir-Renju Unit

ll-kuntrattur huwa SME: le

Informazzjoni dwar il-valur tal-kuntratt/lott
Stima tal-valur totali inizjali tal-kuntratt/lott: 4,14 GBP
Valur totali tal-kuntratt/lott: 4,14 GBP

Informazzjoni dwar is-sottokuntrattar

Tagsima VI: Informazzjoni kumplimentari

VI.3.
Vi.4.

Vi.4.1.

VLS.

12941-2021

Informazzjoni addizzjonali
Proc¢eduri ta' analizi mill-gdid

Korp responsabbli ghall-pro¢eduri ta' analizi mill-gdid
Isem uffi¢jali: London Borough of Merton

Belt: Morden

Pajjiz: Ir-Renju Unit

Data ta' meta ntbaghat dan l-avviz
07/01/2021
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